REAGENTE, LUGOL FORTE, 5%, PARASITOLOGICO, FRASCO COM 1

LITRO. ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: SOLUCAO PARA TESTE DE

SCHILLER.

sessenta e quatro

mil, duzentos e

sessenta reais

cento e cinquenta e

tres reais
R$ R$ 64.260,009 PROC9 153,00FRASCO 420

VALOR TOTAL W 64.260,00

sessenta e quatro mil, duzentos e sessenta reais

R$VALOR TOTAL DOS LOTES 64.260,00

sessenta e quatro mil, duzentos e sessenta reais

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREgOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUgAO DO OBJETO, TRUBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E

DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAgAO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO

[...]

REAGENTE, LUGOL FORTE, 5%, PARASITOLOGICO, FRASCO COM 1

LITRO. ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: SOLUCAO PARA TESTE DE

SCHILLER.

sessenta e quatro

mil, duzentos e

sessenta reais

cento e cinquenta e

tres reais
R$ R$ 64.260,009 PROC9 153,00FRASCO 420

VALOR TOTAL W 64.260,00

sessenta e quatro mil, duzentos e sessenta reais

R$VALOR TOTAL DOS LOTES 64.260,00

sessenta e quatro mil, duzentos e sessenta reais

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREgOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUgAO DO OBJETO, TRUBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E

DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAgAO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO